
 

I hjertet af Latinerkvarteret finder du Mor Anna. Bageriet, der laver det lækreste
brød, de smukkeste og mest velsmagende kage samt frisklavede sandwicher og
smørrebrød til din frokost.

Her har de respekt for det håndværk, der ligger bag. Derfor er det konditorer, som
laver deres kager, kokke, som laver sandwichen fra bunden, og til hindbærsnitterne
koger de selv hindbærmarmeladen.

Mor Anna byder på brød, kager samt verdens bedste og hurtigste kaffe to-go, og
ikke mindst god service. 

Brød og kager
Bagermester Michael Rosengaard har mere end 40 års erfaring og sikrer kvaliteten
af bagværket. Du finder lækre boller, rugbrød og franskbrød, morgenbrød og -kager.
Alt smager himmelsk. 

Mor Anna huser hele tre uddannede konditorer. Derfor er du sikker på at få de mest
delikate kager. Prøv fx de populære tapaskager i masser af varianter, skærekager
og konditorkager. 

Alt er bagt med ægte smør og chokolade af højeste kvalitet. Du kan smage, at de
kræser for alle detaljer hos Mor Anna. 

Seriøsiteten omkring de håndværksmæssige traditioner og passionen er stor.
Udvalget udvikler de hele tiden på, så du overraskes og fristes hver gang, du træder
ind i Mor Anna. 

God frokost på vejen
Mor Anna byder på lækre hjemmelavede sandwicher til frokosten. Du kan vælge
mellem flere forskellige varianter med enten fisk, kød eller vegetarisk, alle med
lækkert fyld, bl.a. salat, pesto og syltede rødløg. Du kan få med lyst brød, surdej
eller kerner. Udvalget varierer alt efter årstiden.

Derudover finder du salater og smørrebrød med sæsonens råvarer samt
snackrugbrød og mini-foccacia.

Delikatesser
Mor Anna tilbyder en bred vifte af hjemmelavede delikatesser. Kokke sørger for



hjemmelavet pesto, nutella og andre lækkerier. Du finder også delikatesser fra bl.a.
Bagsværd Lakrids, Hattesens Konfektfabrik og Mor Anna selv, nemlig forskellige
hjemmelavede knækbrød og småkager.

Fest- og fødselsdagskager
Konditorerne hos Mor Anna laver de lækreste kager til fester, jubilæer og
fødselsdage. Udvalget er stort, og du finder et helt katalog med valgmuligheder og
smagsvarianter. I butikken i Mejlgade er de smilende og behjælpelige med at finde
den bedste løsning sammen med dig.

Drikkevarer
Du finder den mest fremragende kaffe hos Mor Anna. Du kan tage kaffen med eller
nyde den ved baren med udsigt til hyggelige Mejlgade. Kaffen findes i flere
variationer. Mor Anna tilbyder også en lang række læskedrikke og juices m.m.

Stemningen hos Mor Anna
Montren stråler i Mejlgade 5 med de farverige kager, og tænderne løber i vand ved
duften af det friskbagte brød. Du får altid god service hos Mor Anna, og som de selv
siger, så smager brød og kager bedre med god service.

Du kan nyde kaffe og kage ved den lille bar i vinduet, mens du oplever byens puls,
eller du kan få dine lækkerier med videre. 

Mor Anna åbnede dørene for første gang i 2015 og er en del af Casablanca Familien,
som startede i 2009 og består også af Sjette Frederiks Kro, Tangkroen og
Casablanca.

Prisniveau 
Hos Mor Anna laver bagere og konditorer alt fra bunden af de bedre råvarer.
Kvalitet koster, men til gengæld får du de lækreste brød, boller og kager! Smagen,
detaljerne, råvarerne og den bedste service får du hos Mor Anna, uden
sammenligning.


